
 

UCHWAŁA Nr 484/2021    

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Toruńskiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego  

  

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1), art. 41f pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.2) oraz  

§ 2 ust. 1 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr XXVI/164/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

27 maja 2021 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 2882) uchwala się,  

co następuje: 

  

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Toruńskiego, do udziału w pracach 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w kadencji na lata 2021 – 2024: 

 

1) Pana Kazimierza Kaczmarka – Członka Zarządu Powiatu, 

2) Pana Andrzeja Pabiana – Naczelnika Wydziału Edukacji Spraw Społecznych i Promocji. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący posiedzenia 

               Starosta Toruński 
 

      Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 

 i poz. 1535.  


